CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Rua Bento Gonçalves – nº 06

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

O Vereador que esta subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Excelentíssimo Senhor,

Alessandro Furtado Krause, Secretário Municipal de Obras, que seja feito o

patrolamento, cascalhamento e colocação de bueiros na estrada do Cancelão, passando

no Cerro Agudo, Agrofil, Polo Madeireiro, Barrocão, Passo da Olaria, indo em direção

à BR392, na Agropecuária Cereta.

Atenciosamente,

Manoel Rodrigues

Vereador PDT

                       Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 08 de setembro de 2025.

		2025-09-08T13:58:30+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 1

		2025-09-08T13:58:30+0000
	Manoel Osorio Teixeira Rodrigues:637.633.460-15 2